
Besluit van Gedeputeerde Staten van Noord-Holland van 13 december 2022, 

nr. 1855408/1922707, tot wijziging van de Omgevingsregeling Noord-Holland 

2020 

Gedeputeerde Staten van Noord-Holland; 

  

Gelet op de artikelen 6.3, tweede lid, en 6.10, zesde lid, van de Omgevingsverordening NH2020; 

  

Besluiten: 

ARTIKEL I   
De Omgevingsregeling Noord-Holland 2020 wordt als volgt gewijzigd: 

  

A 

Artikel 2.12 Woningbouw wordt als volgt gewijzigd: 

  

In het derde lid vervalt onderdeel c, onder vernummering van onderdeel d tot en met f tot c tot en met 

e. 

  

B 

De toelichting op de Omgevingsregeling NH2020 wordt als volgt gewijzigd: 

  

1. Aan de toelichting op artikel 1.1 Begripsbepalingen, Regio, wordt na “efficiënte (bestaande) be- 

stuurlijke overlegverbanden.” toegevoegd: 

Zie de bijlage voor een overzicht van een al bestaande regio indeling. 

  

2. De kaart ‘bestuurlijke regio indeling’ wordt toegevoegd als bijlage. 

ARTIKEL II   
Dit besluit treedt in werking met ingang van 1 januari 2023. 

Haarlem, 

13-12-2022 

Gedeputeerde Staten van Noord-Holland, 

A.Th.H. van Dijk, voorzitter. 

R.M. Bergkamp, secretaris 

Nr. 15508 

PROVINCIAAL BLAD 28 december 

2022 

Officiële uitgave van de provincie Noord-Holland 

Provinciaal blad 2022 nr. 15508 28 december 2022 1 


